2

	[image: image1.jpg]

	КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  ГОРОДА  ОМСКА

(КСП г. Омска)

П Р И К А З

12.05.2022                                                                                                           № 23/1-О

	г. Омск

(в ред. приказа Председателя КСП г. Омска от 05.07.2022 года № 47/1-О)
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Контрольно-счетной палате города Омска
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города Омска (приложение № 1);

2) положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города Омска (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:

1) приказ Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска от 17.01.2018 № 11-О «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города Омска»;

2) приказ Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска от 14.05.2021 № 30-О «О внесении изменения в приказ Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска от 17.01.2018 № 11-О».

Председатель                                                                                                          И.В. Лен

Приложение № 1

к приказу Председателя Контрольно-счетной

палаты города Омска

от 12 мая 2022 года № 23/1-О
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Контрольно-счетной палате города Омска

	Короткова Елена Олеговна

	- заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска, председатель комиссии

	Казак Ирина Владимировна

	- начальник управления правового и кадрового обеспечения Контрольно-счетной палаты города Омска, заместитель председателя комиссии

	Ощепкова Анастасия Сергеевна

	- заместитель начальника управления правового и кадрового обеспечения Контрольно-счетной палаты города Омска, секретарь комиссии

	Дегтярева Юлия Олеговна

	- консультант управления правового и кадрового обеспечения Контрольно-счетной палаты города Омска

	Белоусова Любовь Борисовна

	- начальник управления делами-главный бухгалтер   Контрольно-счетной палаты города Омска

	Бреусова Анна Георгиевна
Еременко Елена Ивановна

	- доцент кафедры «Региональная экономика и управления человеческими ресурсами»
ФГБОУ ВО «ОмГУ им. Ф.М. Достоевского»
(по согласованию)
- директор Центра делового образования Омского государственного университета
(по согласованию)

_________________